
SMLOUVA o DÍLO

č. 06/2017 MCPDUB SOD 78/2017

o poskytování služeb v oblasti PO a BOZP

Smluvní strany:

Městská část Praha-Dubeč

se sídlem Starodubečská 401/3 6, 107 00 Praha-Dubeč

IČzv 00240184

DIC: CZOOZ40184

zastoupená Jaroslavem Tošilem, starostou

(dále jen objednatel)

a

PRHAS spol. s r.o.

zapsán v o.r. Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 40288

se sídlem Solná 765, 153 00 Praha Radotín

IČ 63979250

DIČ CZ63979250

bankovní spojení

zastoupená 1r1 ou e a— je nate

(dále jen zhotovitel)

se dohodly na uzavření této smlouvy:

Čl. 1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli činnosti voblasti Požární ochrany a

Bezpečností ochrany zdraví při práci, a to v rozsahu dle platné legislativy.

Čl. 11.

Cena a platebni podminky

1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za činnosti

poskytnuté podle čl. I. této smlouvy ve výši 1800,- Kč (bez DPH) měsíčně za provozy

umístěné na adrese Dubeč:

Budova ÚMČ, Starodubečska 401/36, Praha 10



Budova špejchar, U Dubečské tvrze 1675, Praha 10

BD Za Pavilonem 666, Praha 10

BD Starodubečská 99, Praha 10

BD Netlucká l 1, Praha 10

RD U lípy svobody 26, Praha 10

2) Sjednává se, že cena dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy se počínaje rokem 2018 a ve

všech následujících letech účinnosti této smlouvy, vždy s účinností od 1. ledna, zvýší o částku

odpovídající roční míře inflace za předcházející kalendářní rok zveřejněné Českým

statistickým úřadem, pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

3) Sjednaná cena dle čl. ll, bod 1) resp. 2) této smlouvy je splatná na základě zhotovitelem

vystaveného daňového dokladu s náležitostmi dle zákona o DPH V platném znění. Cena bude

uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedeným v záhlaví této smlouvy.

Faktura bude vystavena do pátého dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, které nastane

k prvnímu kalendářnímu dni následného měsíce. Faktura je splatná do 12 dnů ode dne

doručení objednateli.

4) V případě prodlení s platbou zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení dle nařízení

vlády v platném znění.

5) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu

zhotoviteli, jestliže neobsahuje některé náležitosti obecně závazných předpisů nebo má jiné

vady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá

lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nové vyhotovené faktury.

ČLHL

Povinnosti smluvních stran

Činnosti spojené se zajištěním předmětu této smlouvy budou zhotovitelem realizovány

průběžně na základě operativní dohody s objednatelem.

Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout součinnost pro kvalitní provedení činností dle

této smlouvy a-'včas upřesňovat & doplňovat své požadavky.

Zhotovitel se zavazuje zajistit činnosti dle této smlouvy v rozsahu zadaném objednatelem

v souladu s platnými právními předpisy, s vynaložením všech svých odborných zkušeností,

tak aby to co nejlépe vyhovovalo zákonným požadavkům a potřebám objednatele.

ČLIV.

Odpovědnost za škodu

Zhotovitel odpovídá za škody vplné výši, které objednateli prokazatelně vzniknou v

souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zhotovitelem, pokud ten neprokáže, že škodu

nezavinil.



Čl. v.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly pro případ porušení povinnosti ze strany zhotovitele na smluvní

pokutě ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ. Smluvní pokuty jsou splatnef do třiceti

dnů ode dne doručení faktury s jejich vyúčtovánim.

Cl. VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počne

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jednu obdrží zhotovitel a dvě

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem podpisu.

Příjemce souhlasí, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální evidenci smluv (CES), vedené

MČ Praha-Dubeč, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o stranách této smlouvy,

předmětu této smlouvy, číselné značení této smlouvy, datum podpisu a text smlouvy. Smluvní

strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí MC Praha—Dubeč.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že byla sepsána podle jejich

pravě a svobodné vůle, nikoli V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy.



V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněm; pozdějších

předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada MC Praha—

Dubeč Usnesením 68/12/2017 dne 16. 8. 2017.

V Praze dne 57; a; , 3;; x; V Praze dne 9. 10. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

  


